
JARNÍ CENA DUKLY
12.4.2025

Pořadatel: SSK DUKLA Plzeň
Místo: Plzeň - Lobzy
Výsledkové listiny

pistolové disciplíny

12.4.2025

SCOPI software

StPi 3x20 Otevřená

SP 30+30 Muži

SP 30+30 Senioři

SP 30+30 Ženy, Juniorky, Junioři

SP 30+30 Dorost



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 1
Disciplína Standardní pistole 3x20 ran
Kategorie Otevřená
Datum 12.4.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 108 TĚHAN Tomáš 1989 33807 93 96 189 93 92 185 97 95 192 566
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

2 107 CUNDA Martin 2005 42288 95 94 189 96 95 191 89 89 178 558
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

3 106 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 94 95 189 92 90 182 88 91 179 550
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

4 104 MAREČEK Štěpán 2008 43931 93 92 185 91 91 182 91 90 181 548
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

5 102 STRÝČEK Denis 2006 41864 92 96 188 92 91 183 85 80 165 536
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

6 105 SKUPA Jindřich 1962 03970 90 88 178 92 86 178 88 91 179 535
0232 - SSK RAPID Plzeň 4xCT

7 111 BUJOK Patrik 2008 45055 90 91 181 90 89 179 87 86 173 533
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

8 101 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 92 94 186 94 84 178 74 77 151 515
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

9 103 POJER Martin 2000 41783 83 87 170 87 88 175 79 82 161 506
0232 - SSK RAPID Plzeň 5xCT

10 109 FIKR Ondřej 2007 44531 92 87 179 82 56 138 83 86 169 486
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

11 110 BERÁNKOVÁ Magda 1977 41135 86 75 161 75 74 149 72 72 144 454
0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 2
Disciplína 25m pistole
Kategorie Muži
Datum 12.4.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 217 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 96 97 99 292 99 97 98 294 586
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

2 219 TĚHAN Tomáš 1989 33807 89 90 95 274 100 97 99 296 570
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

3 213 SKUPA Jindřich 1962 03970 92 94 95 281 94 99 96 289 570
0232 - SSK RAPID Plzeň 9xCT

4 30 LÁT Jindřich 1973 43057 95 94 98 287 89 94 94 277 564
0115 - SSK Karlovy Vary - Březová 12xCT

5 17 KRAUS Ladislav 1977 11753 94 91 92 277 92 93 93 278 555
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

6 29 HABR Michal 2001 42346 94 93 93 280 92 93 89 274 554
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

7 2 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 94 90 95 279 91 93 81 265 544
0405 - SSK CHOMUTOV 7xCT

8 212 POJER Martin 2000 41783 90 92 85 267 86 84 85 255 522
0232 - SSK RAPID Plzeň 4xCT

9 5 HUML Jan 1999 38888 82 81 82 245 93 91 90 274 519
0405 - SSK CHOMUTOV 1xCT

10 222 TUPÝ Antonín 1999 39374 88 95 93 276 0 0 0 0 276
0370 - SSK DUKLA Plzeň DNF - 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 3
Disciplína 25m pistole
Kategorie Senioři
Datum 12.4.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 11 KOUSAL Vladimír 1962 02539 89 94 95 278 87 92 84 263 541
0405 - SSK CHOMUTOV 10xCT

2 10 HURT František 1957 03962 87 90 92 269 89 92 91 272 541
0640 - SSK SKP AKADEMIA PRAHA 3xCT

3 22 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 92 87 88 267 89 90 95 274 541
0370 - SSK DUKLA Plzeň 2xCT

4 19 KNAPP Jan 1973 43928 88 90 89 267 90 87 91 268 535
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

5 12 FIALA Vlastislav 1953 04000 88 90 93 271 82 91 89 262 533
0232 - SSK RAPID Plzeň 4xCT

6 39 DĚD Petr 1970 40539 92 85 91 268 81 89 89 259 527
0175 - SSK Benešov 9xCT

7 7 ITTERHEIM Martin 1969 01130 92 89 93 274 90 74 84 248 522
0019 - SSK Boletice nad Labem 5xCT

8 24 HURT Vladimír 1948 03963 85 86 85 256 86 89 89 264 520
0232 - SSK RAPID Plzeň 4xCT

9 14 KUPEC Jiří 1959 33545 78 78 85 241 77 85 86 248 489
0232 - SSK RAPID Plzeň 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 4
Disciplína 25m pistole
Kategorie Ženy, Juniorky, Junioři
Datum 12.4.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 18 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 92 98 97 287 98 96 96 290 577
0012 - SSK OLYMP Plzeň 17xCT

2 23 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 95 95 95 285 98 97 97 292 577
0175 - SSK Benešov 16xCT

3 216 CUNDA Martin 2005 42288 94 98 96 288 93 95 95 283 571
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

4 41 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 93 95 96 284 91 96 96 283 567
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

5 27 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 93 92 96 281 93 96 95 284 565
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

6 15 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 94 96 91 281 95 96 93 284 565
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

7 26 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 96 92 92 280 92 95 97 284 564
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 12xCT

8 28 JOSL Jindřich 2005 42301 95 91 93 279 95 88 95 278 557
0106 - SSK Bílovec 12xCT

9 36 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 94 95 94 283 87 95 90 272 555
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

10 209 STRÝČEK Denis 2006 41864 96 94 94 284 91 91 87 269 553
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

11 16 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 90 92 94 276 81 94 99 274 550
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 10xCT

12 34 KULAJTA Viktor Ondřej 2006 44944 84 87 89 260 88 85 85 258 518
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

13 40 MUCHKA Štěpán 2006 44989 82 88 84 254 79 92 82 253 507
0232 - SSK RAPID Plzeň 4xCT

14 221 BERÁNKOVÁ Magda 1977 41135 87 87 83 257 74 87 86 247 504
0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 4xCT

15 32 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 64 76 75 215 64 69 85 218 433
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 5
Disciplína 25m pistole
Kategorie Dorost
Datum 12.4.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 215 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 96 92 96 284 96 90 93 279 563
0069 - SSK DUEL Praha 12xCT

2 227 MAREČEK Štěpán 2008 43931 93 92 95 280 93 94 92 279 559
0015 - SSK Plzeň - Slovany 11xCT

2 214 BUJOK Patrik 2008 45055 93 90 90 273 94 97 95 286 559
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8xCT

2 201 MANDÁK Filip 2011 44949 94 94 91 279 98 88 94 280 559
0543 - SSK Louny - město 6xCT

5 204 VINCÍK Václav 2010 44397 90 90 92 272 93 93 97 283 555
0543 - SSK Louny - město 8xCT

6 225 FIKR Ondřej 2007 44531 96 94 93 283 92 84 92 268 551
0069 - SSK DUEL Praha 12xCT

7 206 FIEDLER Jan 2009 44394 87 93 91 271 87 95 96 278 549
0543 - SSK Louny - město 9xCT

8 224 JUN David 2007 45031 92 94 88 274 91 89 89 269 543
0175 - SSK Benešov 8xCT

9 33 FIALA Jakub 2007 43561 91 90 88 269 94 93 87 274 543
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

10 31 BARTOŠ Jan 2008 44742 92 91 90 273 89 88 92 269 542
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

11 223 ŠAFRÁNEK Matěj 2008 44466 93 94 95 282 87 87 84 258 540
0200 - SSK Manušice 10xCT

12 20 JUŠTÍKOVÁ Sophie 2008 44878 86 96 91 273 85 85 96 266 539
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 5xCT

13 35 MAREČKOVÁ Aneta 2009 45051 94 91 94 279 77 88 90 255 534
0015 - SSK Plzeň - Slovany 6xCT

14 226 SOUKUP Pavel 2007 45244 95 90 94 279 86 84 82 252 531
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 5xCT

15 208 LUTTERMANN Filip 2009 44946 91 86 87 264 86 89 89 264 528
0405 - SSK CHOMUTOV 9xCT

16 38 PECHMAN Bolek 2009 50008 93 86 89 268 90 79 91 260 528
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

17 6 DANDELOVÁ Adéla 2009 45349 89 88 87 264 86 88 89 263 527
0543 - SSK Louny - město 7xCT

18 8 KOŘÍZEK František 2007 44390 86 80 87 253 90 93 89 272 525
0523 - SSK Duchcov 8xCT

19 202 NĚMEČKOVÁ Anežka 2010 44897 87 85 86 258 87 89 86 262 520
0543 - SSK Louny - město 4xCT

20 37 MIŘEJOVSKÁ Pavla 2010 44917 88 89 89 266 79 82 90 251 517
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 6xCT

21 21 JOSLOVÁ Karla 2009 43353 91 94 88 273 80 87 77 244 517
0106 - SSK Bílovec 6xCT

22 203 DVOŘÁK Ondřej 2011 50003 78 84 86 248 85 87 89 261 509
0175 - SSK Benešov 5xCT

23 9 HOLÝ Tomáš 2011 45693 84 88 90 262 83 83 77 243 505
0543 - SSK Louny - město 6xCT

24 218 ČMIEL Jan 2011 45135 84 75 88 247 82 84 90 256 503
0175 - SSK Benešov 5xCT

25 207 ŽABOVÁ Eliška 2009 45452 88 92 91 271 66 86 79 231 502
0175 - SSK Benešov 6xCT

26 210 KRÁKORA Stanislav 2010 45423 77 78 74 229 93 94 83 270 499
0405 - SSK CHOMUTOV 5xCT

27 1 PETRLÍK Adam 2011 50179 77 79 81 237 79 91 84 254 491
0543 - SSK Louny - město 2xCT

28 13 PAVLIŠOVÁ Natálie 2010 45048 85 82 82 249 81 79 77 237 486
0543 - SSK Louny - město 5xCT

Program



29 25 HRBKOVÁ Anežka 2009 45431 74 86 78 238 85 84 75 244 482
0159 - SSK Chrastava 1xCT

30 211 LAKSOVÁ Kateřina 2008 44819 86 85 85 256 71 76 70 217 473
0543 - SSK Louny - město 6xCT

31 3 NOVOTNÁ Martina 2010 50077 79 79 85 243 82 67 78 227 470
0543 - SSK Louny - město 4xCT

32 4 ADÁMKOVÁ Anna 2007 45516 86 90 92 268 32 61 45 138 406
0523 - SSK Duchcov 1xCT

33 220 BREBURDOVÁ Monika 2008 45030 59 56 60 175 85 66 73 224 399
0175 - SSK Benešov 1xCT

34 205 DAVID Vojtěch 2011 50360 67 60 54 181 65 37 40 142 323
0405 - SSK CHOMUTOV

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software
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